
Město Litvínov ("'
stic a rc@ionáhliho rozvoje
iru íl, 436 01 Ljtvino\

Dodatek Č.6 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

na realizaci stavby

,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova -
1.etapa"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a
YSSEN-spoLsr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
445 66 565
CZ 44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Nptyi8
info@yssen.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 33301491/0100

na straně druhé (dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ik, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/12340/22 (dále jen ,Smlouva")

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22 na realizaci stavby
,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 1.etapa" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.6, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12340/22 a dodatků Č.1 - 5 46 186 489,40
Vícepráce - ZL č. 11 820 750,86
Méněpráce - ZL č. 12 -1153 673,72
Cena díla celkem bez DPH 45 853 566,54

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2]



Dodatek Č.6 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby
Litvínov, která bude přístupná dle
která obsahuje údaje o smluvních
datum jejího uzavření.

P:
0

' . r

P

tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpňstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město LiNínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dn, t: l · L" L-$

Město Litvincw
Mgr Kamila Bláhová

Zhotovitele:
.. _.

starostka měSta

, SEN - spol. S r.o." Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSEN - spoL s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 4"566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 47(.1

[2/2]

ť



Příloha Č.1

Změnový list č. 11
Regeňerace ,bývalého areálu kovoSr(?!u v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Datum : 24.1.2024
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :

l) D"M kazetového podhledu s viditelným rastrem kompatibilního s původně použitými podhledy - viz skladby v PO.

2) D"M komponentů VZT souvĹsejÍcÍ s úpravou tras potrubí VZT, které jsou v kolizi s trasami ostatních technologii nebo se
stropními průvlaky nebo budou použity jako náhrada za prvky, které není možné z prostorových nebo důvodů instalovat (viz
ndpočty).

3) Dodávka vnitřních plných dveří v souladu s tabulkou PSV namísto prosklenných uvedených ve VV (viz odpočty)

4) D+M žaluzii do kanceláři v 2.NP, původní žaluzie jsou v nefunkčním stavu

S) Demontáž dalších vrstev PVC krytin v ploše 2.NP, které byly odhaleny pň prováděni prací a sanace původních
=etonových povrchů podlah v 2.NP, které je nutné s ohledem na jejich nerovnosti lokálně vyspravit a celoplošně znivelovat
jýšší vrstvou stěrky.

6) Přípočty v rámci elektroinstalace projednávané na KD - úprava fasádních svítidel na reflektorová jako náhrada za VO vC.
spInaciho systému, doplněni samostatného měřeni spotřeby AB, doplněni ovládací skříně k čerpání dešt'ových vod, čid la na
NC a napajáciho kabelu k venkovní klima jednotce

"7) Výmalba SDK podhledů doplněných v průběhu stavby (viz přechozi ZL)
3) Oprava chyby ze ZL Č.8 (bod 8) - kde byl omylem podruhé odečten kazetový podhled v m.č. 1.37, který byl nahrazen SDK
»odhledem. Nyní je tedy kazetový podhled jednou připočten zpět.
-B) Doplnění protipožárních revizních dvířek do nových sdk podhledů s požární odolnosti

=opis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem bez DPH Poznámka
-Cazetové podhledy . Připočty kpt 1 391 327,77 Kč (viz příkjha 11 - l)
V'ZT - připQčty kpl 1" 40 863,16 Kč (viz příloha 11 - 2)
Vnitřní dveře - připcičty plných křídel kpl 1 19 239,97 RČ (viz l?říloha 11 - 3)

Ža.luzie v 2.NP kpl 1 47 299,45 Kč (viz přÍ|oňa 1'1' - 4)
Demontáž PVC krytin a sanace původních podlah kpt 1 192 571,41 KČ (viz příloha 11 - 5)
Elektroinstalace . kp| 1 6'3 234.40 Kč (viz pří'loha 11 - 6)
dalba SDK stro.pů kpl 1 13 281',90 KČ (viz příloha 11 - 7)
Dprava chyby - podhled v m.č. 1.37 kpl 1" ' 18 094,70 ŔČ (viz příloha 11 - 8)

=rotipožámi revizní dvířka kpl 1
. 34 838,10 Kč (viz příloha 11 - 9)

cena celkem bez DPH 820 750,86 KČ

cena dle Dodatku 5 k SOD bez DPH 46 186 489,40 Kq

upravená cena bez DPH 47 OQ7 240,26 Kd

Vypracoval : Datum : :--" ' '. --- ""

tds 28 1.2024

Kontroloval : Datum :



Ĺ

a

, REKAPITULACE STAVBYKód 2022-02-04_REV_71
Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

KSO: . . CC-CZ:
Místo: Hamr u Litvínova Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Proiektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

i¢. 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

lC: 25424866
DIČ: CZ25424866

IC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Poznámka:
5oupis prací je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uks F'olozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupcí 'čenova
soustava° označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pdoletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 820 750,86

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 820 750,86 172 357,68

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 993 108,54

Strana 1 l 2



l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamm u litvínova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

Úroveň 3:
1 - Kazetové podhledy - přípočty

KSO:
Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Hôrni Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2022

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢: 25424866
DIČ: CZ25424866

1¢: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH 391 327,77

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 391 327,77 21,00% 82 178,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 473 506,60

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

Úroveň 3:
1 - Kazetové podhledy - připočty

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spoI.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

C

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [czlq Cenová soustava

391 327,77

D PSV

O 763

391 327,77

391 327,77

901 K j763135101

. lOnlinePSC

VY

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

902 M 59030570
W
W

l
!182 K 998763201

0

Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového
demontovatelnéhq velikosti kazet 600X600 mm včetně l m2
zavěšené nosné konstrukce viditelné ,
hctps'//podm/nkY.urs.czAtcm/CS URS 2024 Q1/763135101

Odpočet plochy bez výměny rastru (původní materiál rastru)

-90
Neprovedené podhledy 2NP
-20,2-25,9
Odpočet z dodatku C.4
-17
Odpočet z dodatku Č.3
-195,5
V rozpočtu dle SOD
593,7
Součet

podhled kazetový viditelný rastr tl 10mm 6OOx6OOmm m2

335,1"1,05"přepočet koeficientem množství
351,855"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

IPřesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do ) %
l50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

245,100 492,00
l

120 589,20'CS Urs 2024 01
l

l

i

-90,000

-46,100

-17,000

-195,500

593,700
245,100

369,448j 697,00'

351,855
369,448

257 505,26 es Urs 2024 01 i

l l

3 780,945 3,50 13 233,31 SOD

' l

Strana 3 z 3



J

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

Úroveň 3:

2 - VZT - přípočty

Místo: Hamr u Litvinova
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
751 - Vzduchotechnika

40 863,16

40 863,16
40 863,16

Strana 2 z 3



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
zl č.11 - Změnový list C.11

Úroveň 3:
3 -Vnitřní dveře - přípočty plných křídel

KSO:
Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2022

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

ic: 44566565
DIČ: CZ44566565

ic: 25424866
DIČ: CZ25424866

1¢: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH

dph základní
snížená

jCena s dph

Základ daně
19 239,97

0,00

V CZK

19 239,97

Sazba daně výše daně
21,00% 4 040,39
15,00% 0,00

23 280,36

SKana 1 z 3

., _- , ,, '""""'==W



(- "SOUPlS PRAC1
r Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

Obiekt:
' D6 - Dodatek Č.6

.,. Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

, Úroveň 3:' 3 - Vnitřní dveře - přípočty plných křídel

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Mim 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D PSV

D 766

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské

i|Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových -
'oteviravých do ocelové zárubně povrchově ! kus
Iupravených jednokřídlových, šířky do BOO mm
"010"2
"014"1
Součet

l
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

l
19 239,97

19 239,97

19 239,97
t

219| K '766660001
l
i
W
VY
W

i
l I

3,000, 876,70 2 630,10iSO 01

2,000
1,000
3,000

221 M 61162086 dveřé jednokřl'd/é dřevotřískové povrch lamináto'ý kus 3ROO 4 708,00 14 124,00 !SO 01plné 80Qx1970-2100mm
242Ĺ K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni ' kus 3,000 123,20 369,60 SO 01

interiérového zámku l i
VY
W
VY

244 M 54924004

'249j K 766660729

c25O, M 54914620
l
' ;

'272| K '998766202

"DID" 2
"014"1
Součet
zámek zadlabací 19ä/140/20 L cylinder ' kus ,

'Montáž dveřních doplňků dveřního kování
interiérového štítku s klikou kus
kování dve/h/ vrchní klika včetně rozet a montážního ! kus
materiálu R PZ nerez PK
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený i
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní ' %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ,

2,000
1,000
3,000

3,ocK)i

3,000'

3,000
l

t

190,344:

226,60 679,80 SO 01

198,00 594,00 SO 01

212,30 636, 90 SO 01

205,57 SO 01

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ga'ba Regenerace býväkho areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Obiekt' D6 . Dodatek Č.6

SoUois: ZL č 11 - Zrněnovy list c.11

Uroveň 34 - Žaluzie v 2.NP

' , Hamr u Litvinova
M|sto.
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

" Zhotovitei: YSSEN spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Nákjady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

E

g'

't

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

Cena celkem [CZK]

47 299,45

45 014,45
45 014,45

2 285,00

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

Objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

Uroveň 3:

' 5 - Demontáž PVC krytin a sanace původních podlah

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamr u Litvinova Datum:

Zadavatel: lC:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov DIČ:

Zhotovitel: 1¢:
YSSEN spol.s r.o. DiC:

projektant: 1¢:
A2-PORT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o. DIČ:

Poznámka:

8. 8.2022

00266027
CZ00266027

44566565
CZ44566565

25424866
CZ25424866

07036167
CZ07036167

Cena bez DPH 192 571,41

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 192 571,41 21,00% 40 440,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 011,41

Strana 1 z 4



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u iitvinova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
zl č.11 - změnový list Č.11

Uroveň 3:
5 - Demontáž PVC krytin a sanace původních podlah

Místo: Hamr u Litvínova '

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

!
'PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Ĺ

192 571,41

D HSV
D 6

l
665; K '632450121

i i 'l
Online PŠC
VY

D 997
l l l

51 K j997013152

! 26 K '997013501

i' 27 K !997013509
,
W

i l
28 i K !997013631

C

! !

D 998

i 99 K '998017002

D PSV

D 776
.664! K !776141112

i i
Online PSč
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
VY
W

{63" k676201811
q I

Online PSČ
W
W
VY
W
W

1666 k 776431111
Online pse
W
W
W

667 M 28342170
W

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
iPotěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí.v ' m2
lpásu o průměrné (střední) ti. od IQ do 20 mm

, _L.
/)ctps://pmminkY.urs.czBtem/CS URS 2024 01/6324SO1?1

336,3*0,12

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace ' t '

jpro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
llOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' t

imeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
l l

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
Wneziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k l t
!ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km !
1,737"14 'Přepočtené koeficientem množství

l " '
,Poplatek za uloženi stavebního odpadu ria skládce !
Rskládkovné) směsného stavebního a demoličního t '
|zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 l

Přesun hmot
'Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t

'dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m , l

i I

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
,Příprava podkladu povlakových podlah a stěn
vyrovnáni samonivelační stěrkou podlah min,pevnosti ! m2 ,
20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
httW'//podml'nkV.ur5.cz/itcm/CS URS 2024 01/776141112

"2.NP
74,1
13,4
56
35.5
20,2
25,9
20,9
12,6
24,4
25,3
25,7
2,3
Součet
,Demontáž povlakovýeh"pod|ahovin lepených ručně bezt l
jpodložky , m2 :

URS 2024 Oí/7762Oi81i

"2.NP - v rozpoštu CM SOD
1,68"1,38
25,5+25,3"24,4+20.8+13,7+25,9"20,2+35,5"56+9,3+88,4
Součet
347,318"2 "násobeno koef množství

1Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových ! m l
lepených '

URS 2(724 07/776G3L!11

1"2"kuchyň
4,9+4+1,45" lem schodiště
Součet

'hrana schodová z PVC 45x42x2,5mm ' m l

12,35"1,02 'Přepočtené koefiáeMem množství

18 592,14
16 142,40

0

40,356; 400,00 16 142,40',CS Urs 2024 01

.

J

40,356

I
,

1,737; 350,00
i

1,737! 100,00

l
24,318' 5,00

l
24,318

1,737j 500,00

l

1 771,74
l

607,95jso 01B

l
173,70|SO (jIB l

121,59jso 018

Í

j
868,50!SO 01B

, l
678,00

l

400,00 678,00 SO 01

,,

173 979,27
173 979,27

l
336,300 356,00

b

119 722,80 es Urs 2024 01 I

l

74,100
13,400
56,000
35.500
20,200
25,900
20,900
12.600
24,400
25,300
25.700

2,300
336,300

694,636
i

C

66,90j 46 471,15!CS URS 2024 01
l

l

2,318
345JJ00
347.318
694,636

:

12,350 159,00j
l

2.000
10,350
12,350

12,597 145,00
ľ

12,597

1 963.65jCS Urs 2024 01
.

1 826,57jCS Urs 2024 01 !

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

Úroveň 3:
6 - EJektroinstalace

KSO:
Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s LO.

Projektant:
A2-PORT s.r,o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o-

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2022

C: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢: 25424866
DIČ: CZ25424866

ic: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH 63 234,40

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 63 234,40 21,00% 13 279,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s dph v czk 76 513,62

Strana 1 z 3



SOUP|S PRACÍ

Stavba"
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

Úroveň 3:
6 - Elektroinstalace

Místo: Hamr u Litvinova
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Ir Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍZpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

jPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,
,

63 234,40

D PSV

D 741
Ĺ 76 ! K j741122032

VY

' ' ! """|79! M |34111166

i 2 I K IR1111

W
i 3 l K }R1112

W

l 1 i K :R1113

l 4 i K :R1114
i

W

: 5 i K ĹR1115

W

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - sijnoproud

1Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku !
,plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CVKY) l m Ĺ
24" připojeni venkovní klimajednotky

" "kabel sI/oYý oheň retamu//cl bezha/ogenovy bez
:jfunkčni schopnosti při požáru třída reakce na oheň
jB2caS1d1a1 jádro Cli O, 6/1kV (1-CXKH-R B2) " '
k5x6mm7 ,
|Oodávka a montáž držáků svítidel na fasádu l ks
1°13 'Přepočtené koeňcientem množs(v1

jDodávka a montáž spínáni svÍtidel na fasádu ! souborj

0,0769230769230769"13 'Přepočtené koeficientem mnoZstvi
l

Dodávka a montáž nepřímého měřeni spotřeby v AB ' souborl
0.Dodávka a montáž ovládací skříně pro čerpaní

Ĺsrážkové vody l soubor ,

0.869565217391304"1.15 'Přepočtené koeficientem množství

jDodávka a montáž spínacího čidla na WC I soubor
I

1 " Přístavba

l
24,000,

í
24,000

i
24.OOOj

13,000
13,000
1,000|

1,000

1,ood
1,ood
1.000

1,000|

1,000

57,75)

175,35,

805,00

12 995,00|

63 234,40

63 234,40
l

1 386,00:SO 02
l
I

I
4 208,40 :SO 02

10 465,00j

12 995,00Ĺ

20 700,00 20 700,00 !

11 500,00 11 500,00|
l

1 980,00! 1 980,OO| i

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

. Stavba Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

Obiekt:
d6 - Dodatek Č.6

Soupis:
zl č.11 - Změnový list Č.11

Úroveň 3:
7 - Malba SDK stropů

Místo: Hamr u Litvinova
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Hôrni Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNI

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis "'" Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 281,90

13 281,90
13 281,90

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - Změnový list Č.11

Úroveň 3:
8 - Oprava chyby - podhled v m.č. 1.37

KSO:
Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Hôrni Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.8.2022

1¢: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢: 25424866
DIČ: CZ25424866

lC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH

dph základní
snížená

},Cena s DPH
i

18 094,70

Základ daně
18 094,70

0,00

V CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 3 799,89
15,00% 0,00

21 894,59

Strana 1 z 3



Ť

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

šoupis:
zl C.11 - Změnový list Č.11

Uroveň 3:
8 - Oprava chyby - podhled v m.č. 1.37

Místo: Hamr u Litvinova
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 763

18 094,70

18 094,70

18 094,70

177 K 763135102

178 M 59030575

172 K 998763201

Práce a dodávky PSV
Konstrukce suché výstavby
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového

jdemontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně m2
lzavěšené nosné konstrukce polozapuštěné
podhled kazetový děrovaný kruh 6, 5mm,

'polozapuštěný rastr u 1Omm 600x6OOmm m2
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

17,000 398,40Ĺ
_"""_""""""1

6 772,80 ZL Č.8.4

17,8501

,

600,00 10 710,00 ZL Č. 8.4

174,828 3,50 611,90 ZL Č.8.4

Strana 3 7 3



YREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u iitvinova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.11 - změnový list Č.11

Úroveň 3:
9 - Protipožární revizní dvířka

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

34 838,10

34 838,10
34 838,10

Strana 2 7 3



Y Příloha Č.1

Změnový list č. 12
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Datum : 24.1.2024
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :

l) Odpočet kazetového podhledu s polozapuštěným rastrem

2) Odpočet komponentů VZT související s úpravou tras potrubí VZT, které jsou v kolizi s jinými částmi stavby, odpočet
madbytečných prvků, odpočet vypuštěné části VZT nad úrovni stropu v 2.NP. Odpočet teplotních čidel, které nahrazuje čidlo
dodané v rámci VZT jednotky.

3) Odpočet prosklenných dveří, které budou nahrazeny plnými dveřmi v souladu s výpisem PSV

A) Odpočet původní nivelační stěrky v 2.NP, která bude nahrazena stěrkou o vyšší mocnosti

:5) Odpočet akrylátových nátěrů ZK, které budou nahrazeny vhodnějšImi PU nátěry (již řešeny v předchozích ZL)

S) Oprava chyby ze ZL3 (bod 4), kde byl omylem podruhé připočten nový SDK podhled v archivu. Nyní je tedy odečten.

"7) Odpočty neprovedených prací a dodávek, které jsou nahrazeny jinými konstrukcemi nebo je není možné či technicky
wnysluplné provést nebo se snížilo jejich skutečné množství (zakládací lišty fasády, část obrubníků, část požárních
_icpávek, těsnicí pásky, tepelná izolace nad m.č. 1.08, SDK obklady, lemování komínů)

3) Odpočet části nepožárnich revizních dvířek dle skutečnosti na stavbě

=opis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem bez DPH Poznámka
Kazetové podhledy - odpočty kpl 1 -405 746,99 Kč (viz příloha 12 - l)
VZT - odpočty kpl 1 -247 284,80 Kč (viz přiloha 12 - 2)
Vnitřní dveře - odpočty prosklenných křídel kpl 1 -127 437,38 KČ (viz příloha 12 - 3)
qjve|ačni stěrka v 2.NP - odpočty kpl 1 -96 337,80 KČ (viz příloha 12 - 4)
4átěry OK - odpočty kpl 1 -26 315,95 Kč (viz ,příloha 12 - 5)
3prava chyby - podhled v m.č. 1.37 kp| 1 -13 688,21 KČ (viz přiioha 12 - 6 )
Ddpočty neprovedených položek kpl 1 -216 190,00 KČ (viz při|oha 12 - 7)

*evizni dvířka - odpočty kpl 1. -20 672,59 Kč (viz příloha 12 - 8.)

cena celkem bez DPH -1 153 673,72 KČ:

cena dle Dodatku 5 k SOD bez DPH 46 186 489,40 Kčj

cena dle ZLil 47 007 240,26 KC

upravená cena bez DPH 45 853 566,54 KČ

. .. .Vypracoval : U Datum : '-'. ' · - "" -"

H DS 29.1.2024
Kontroloval : Datum :



Y KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.12 - Změnový list Č.12

Úroveň 3:
1 - Kazetové podhledy - odpočty

KSO:
Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spoLs r.o.

Projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2022

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢: 25424866
DIČ: CZ25424866

1¢: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH -405 746,99

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní -405 746,99 21,00% -85 206,87

snížená 0,00 15,00% 0,00
lCena s DPH v CZK -490 953,86

Strana 1 z 3

J



Y

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
zl č.12 - Změnový list Č.12

Úroveň 3:
1 - Kazetové podhledy - odpočty

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství

I

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-405 746,99

-405 746,99
-405 746,99

!
Cenová soustava '

l

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 763
l I
j177 K j763135102

VY
W
VY
W
W
W
W

178 M 59030575

VY

l ' l
182j K 998763201

i i

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
ĹMontáž sádrokartonového podhledu kazetového l
idemontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně , m2 ,
izavěšené nosné konstrukce polozapuštěné ,' ,
Odpočet z dodatku Č.4
17
Odpočet z dodatku Č.3
195,5
V rozpočtu dle SOD
-593.7
Součet

'podhled kazetový děruvaný kruh 6,5mm, l

polozapuštěný rastr tl 10mm 6OOx60Omm l m2 :
-381,2"1,05 "přepočet koeficientem množství
!přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní

F

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do ' % l
50 m v objektech výšky přes (3 do 12 m , l

,

-381,200

17,000

195,500

-593,700
-381,200

-400,260

-400,260

-3 920,261

398,40. -151 870,08jSOD

60o,ooi -240 156,00 SOD ll
i

l
3,50' -13 720,91jSOD

l

Strana 3 z 3



Trekapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

r"

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.12 - změnový list Č.12

Uroveň 3:
2 - VZT - odpočty

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Hôrni Litvínov
Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZH

Náklady stavby celkem

DI - Vzduchotechnika a klimatizace
728.1 - Zarizeni 1 - větrání šaten

-247 284,80

-247 284,80
-247 284,80

Strana 2 z 3

lV 4



r KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.12 - Změnový list Č.12

Uroveň 3:
3 - Vnitřní dveře - odpočty prosklenných křídel

KSO:
Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:
M-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.8.2022

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

IC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢: 25424866
DIČ: CZ25424866

lC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH -127 437,38

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -127 437,38 21,00% -26 761,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena s dph v czk -154 199,23

Strana 1 z 3

'n J



rSOUPIS PRACÍ !
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.12 - Změnový list Č.12

Uroveň 3:
3 - Vnitřní dveře - odpočty prosklenných křídel

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spoLs r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

ĹPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava .
l

D PSV

D 766

-127 437,38

-127 437,38

-127 437,38

0l l jednokřídlových bez nadsvětlíku

232 M 61173203 jédnokň'd/é dřévěné prosklené max rozměruotvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 ' -4,832 21 230,00 l -102 583,36 SO 01l
247' K 766660731 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni kus -3,000 180,40 -541,20 SO 01

'bezpečnostního zámku
P

:248 M 54964150 jv/ožka zámková cylindrická oboustranná"4 klíče , kus ! -3,000 500,00 -1 500,00 SO 01 ,._ . '

249 K 766660733 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni rkus -2,000 221,10j -442,20 SO 01bezpečnostního štítku s klikou
)250 M >914110 ,kováni bezpečnostní R1, knoRik-k/ika R1 Ci" ' kus -2,000 2 387,00 -4 774,00 SO 01 '

I

:251 K 766660734 'Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus -1,000j 2 464,00 -2 464,00 SO 01
l bezpečnostního panikového kováni , l
j252 M ,54914113 'kován/bezpečnostni R1 /mad/o Cr kus -1,000 3 091,00 l -3 091,00 ,SO 01
I i ; i _ . l I l i

l
f

231' K 766660411

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské

1Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
ĹvchodovÝch dveří včetně rámu do zdiva kus i -3,OOO| 3 560,00j

l
-10 680,00jso 01

0272 K 998766202

l '

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený , i
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní l % -1 260,758j

jvzdáfenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ' l
_ .. _.L-__

1.08 -1 361,62 SO 01 l

_

I

Strana 3 z 3

?j



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

m

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.12 - Změnový list Č.12

Úroveň 3:
4 - Nivelační stěrka v 2.NP - odpočty

Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spoLs r.o.

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍZpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
776 - Podlahy povlakové

-96 337,80

-96 337,80
-96 337,80

Strana 2 z 3

A¥\



YKRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

objekt:
D6 - OQdatek Č.6

Soupis:
ZL č.12 - Změnový list Č.12

Úroveň 3:
5 - Nátěry OK - odpočty

KSO:
Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8,8.2022

lČ: 00266027
DIČ: CZ00266027

lC: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢: 25424866
DIČ: CZ25424866

lC: 07036167
DIČ: CZ07036167

Cena bez DPH

dph základni
snížená

!Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
-26 315,95 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

-26 315,95

výše daně
-5 526,35

0,00

-31 842,30

Strana l z 3

<J'k'

"" i



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Iitvinova - 1. etapa

Obiekt:
D6 - Dodatek Č.6

Souois:
ZL č.12 - Změnový list Č.12

Uroveň 3:
5 - Nátěry OK - odpočty

Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍZpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZN Cenová soustava ,

D PSV

,D 783
3581 K 783324101
" l
359| K 783325101

' I;3601 K 783327101

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátě'y
:::::::?átěr zámečnických konstrukci jednonásobný' m2

,'Mezinater zámečnických konstrukci jednonásobný ' m2 :
'akrylátový
jKryci nátěr (email) zámečnických konstrukci '
jiednonásobný akrylátový m2

-26 315,95

-26 315,95

-26 315,95
,-72,696 135,00 -9 813,96iSO 01 l

l I

-72,696 112,00j -8 141,95.SO 01
l

l

-72,696j 115,001 -8 360,04jso 01 l
:

Strana 3 z 3

JÍl



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

m

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL č.12 - změnový list Č,12

Úroveň 3:
6 - Oprava chyby - podhledy v m.č. 1.37

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpcacovate(: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

U3 - Podhled SDK- 1NP
763 - Konstrukce suché výstavby

-13 688,21

-13 688,21

-13 688,21

Strana 2 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
zl č.12 - změnový list Č.12

Úroveň 3:
7 - Odpočty neprovedených položek

KSO:
Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Hôrni Litvínov

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2022

lC: 00266027
DIČ: CZ00266027

1¢: 44566565
DIČ: CZ44566565

1¢: 25424866
DIČ: CZ25424866

1¢: 07036167
DIČ: CZ07036167

dph základni
snížená

Cena s DPH

-216 190,00

Základ daně Sazba daně výše daně
-216 190,00 21,00% -45 399,90

0,00 15,00% 0,00

V CZK -261 589,90

Strana 1 z 3

'

'



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa

objekt:
D6 - Dodatek Č.6

Soupis:
ZL c.12 - změnový list Č.12

Úroveň 3:
7 - Odpočty neprovedených položek

Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV
D 6

l '
45· K 622252001

i
46j M 59051653

t
l '
P

43' K 637311122

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
'Montáž profilů kontaktního zatepleni zakládacích l
lsoklových připevněných hmoždinkami i m
profil zak/ádac/A/ tl O, 7mm pro ET/CS pro iZolant ti

m160mm
:okapový chodník z obrubníků betonových
chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do m
lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

ívýrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná . t
jdopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
jnosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m l

Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava l
I

-216 190,00

-48 005,76
-47 964,16

-157.450| 50,00 -7 872,50'SO 01 j

l I

, -165,323 110,40' -18 251,66 .SO 01 i
l · —l

' l
-72,800 300,00; -21 840,00 SO 08

! l
r :i

D 998 -41,60
991 K |998017002

i
i i '

D D2

D 733
172i K 713552111R00

D PSV

D 711
' i i:
'183| K '711199101

, i
184 M 28355022

1185| k j998711202

l i
L P

i i

i -0,104. 400,00: -41,60 SO 01 i

! l i '

Vytápeni

Rozvod potrubí
!ProtipoŽ trubní ucpávka - protipožární tmel

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační
stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační '

Ť'a styčné spáry
páska pružná těsn/c/ hydroizo/ačnl š do 125mm
'Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná

|dopravn1 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 '
jdo 12 m

Konstrukce suché výstavby

kus -31,000 1 357,00!
i

" l
l

m

-42 067,00

. _ -42 067,90
-42 067,00jso 06

-126 117,24

-51 605,00

-25 000,00 SO 01B
l

m '
l
ľ

%

-500,000

-500,000 '

-500,000

l

l

50,00,

50,00

3,21

D 763

-25 000,00 SO 01B
I

-1 605,00|SO 01B

i
-71 607,83

I i j
l l

'164 K 763121631.RQ1 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek
. . . m2 ' -129,600 312,00 -40 435,20 SO 01lepených celoplosne

165 M 59030029 deska SDK protipožám/DF tl 15mm : m2 l -136,080 102,40 -13 934,59 ;SO ,01
' Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a '
173 K 763131752 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek , m2 ' -29,900 37,76 -1 129,02 SO 01

. ' montáž jedné vrstvy tepelné izolace , l ,
(174, M .63152100 pás tepelně izolační univerzálni /1=0, 032-0.033 tl l :l m2 . -30,498' 448,80 -13 687,50 SO 01
! : 120mm l ' l

jPřesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní '
|182 K 998763201 |sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do i % i -691,863, 3,50 -2 421,52 SO 01

150 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l ,

Konstrukce klempířské
Lemováni prostupů z pozinkovaného plechu s i i l

!povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou l m2 i -1,580i 1 810,00i
:sk|ádanou nebo z plechu ' l
: -"' —- -' "- "-—"-- - "" l'Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený l l i ' l
,procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní i % l -28,598 1,56
:vzdálerlost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m '

i

Ĺ

D 764

'196. K '764314612
\204Ĺ K !998764202

: I

i i l

-2 904,41
l

-2 859,80jSO 01

-44,6[SO 01
l

Strana 3 z 3



Y
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamm u litvinova - 1. etapa
Obiekt:

D6 - Dodatek Č.6
Soupis:

ZL Č.12 - Změnový list Č.12
Úroveň 3:

8 - Revizní dvířka - odpočty

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Mim 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

800-725 - Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

Cena celkem [CZK}

-20 672,59

-11419,92

-9 252,67
-9 252,67

Strana 2 z 3



Y
Dodatek Č.6 Smlouvy o dílo číslo: KT/12340/22

Smlouva o dílo:
Regenerace areálu bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 1.etapa

Datum jméno Funkce Podpis.
..

Zpracoval: 30.01.2024 referent OIRR

Zpracoval VZ: 30.01.2024 ' i referent OIRR

Schválil: 30.01.2024 i l vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 30.01.2024 ekonom OIRR

FFK Legal, advokátní . .Pravni oddelení: . pravní zástupce MěU
kancelár, s.r.o.

Schváleno -RM: Č'"" u"n"""n" 33
ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

l
,Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města "

(

i' /i

\,i


